〒186-0003 東京都国立市富士見台2-24-8 エアージェイビル
TEL.042-501-3380　FAX.042-501-3370
エアージェイ 商品案内
商品情報は弊社WEBサイトにもございます。 https://air-j.co.jp
AKJ-PD30DX WH
折りたたみ
スイング
プラグ採用
仕様 [充電器]
・入力：AC100V～240V  50/60Hz 0.8A(MAX)
・出力：DC5V/3A、9V/3A、12V/2.5A、15V/2A、20V/1.5A(MAX)
・PPS1：3.3-11V/3A   PPS2：3.3-16V/2A
・サイズ：約W38×D38×H38mm  ・本体重量：約53g  ・素材：PC
[ケーブル]
 ・USB2.0 ・最大480Mbps転送  ・素材：PVC
※PD急速充電で充電するにはPDに対応した端末が必要です。※ご使用に際しまして通話内
容・各種メモリー内容に関する損害等の保証は一切できません。ご承諾の上、控えを
取ってからご使用ください。またご使用前に、台紙中面に記載の使用方法・注意・警告等をよく
お読みになりご使用くだください。※各機器の機種やバッテリーの状態により、満充電にならない場
合があります。※各機器の電池残量が完全にない場合や完全放電の場合、充電できない場合があ
ります。※画像はイメージです。
●USB-Cコネクタ対応の家庭用コンセントタイプAC充電器です。折りたたみプラグ式キューブ型で場所を取りません。
●高出力30W PD対応でスマートフォンなどの急速パワフル充電が可能!!
●USB Type-C搭載最新スマホにも対応!!
熱に強い 火災を防ぐ
本体耐熱PC＋トラッキング防止
PSE技術基準適合商品
安全性強化
型番 JANコード パッケージサイズ パッケージ重量
約 W61 × H180mm × D44mmAKJ-PD30DX WH 4526397 123284 ¥3,580(3,255） 約119g
AKJ-PD30DX WH
PSE技術基準適合製品 1m
低発熱・省エネ充電PPS対応
低発熱・省エネ充電PPS対応
USB-C対応のスマホ、タブレット、モバイルバッテリー
トラッキング防止プラグ
火災を
未然に防ぐ
本体耐熱PC
発熱に
強い!!
コンパクトなのに 　　パワフル!!超絶
6ヶ月保証付 お買上げ時のレシートは大切に保管して下さい。
持ち運びに便利なコンパクト充電器とUSB-Cケーブルのセット
原寸大